
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ГЕОЛОГІЇ ТА НАДР УКРАЇНИ

НАКАЗ

«  »                    2025 р.                          м. Київ                                              № 

Про затвердження Порядку організації 
роботи з повідомленнями про можливі 
факти корупційних або пов'язаних з 
корупцією правопорушень, інших порушень 
Закону України «Про запобігання корупції» 
у Державній службі геології та надр 
України

 
 

Відповідно до статей 532 та 535 Закону України «Про запобігання 
корупції»  та пункту 9 Положення про Державну службу геології та надр 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України                                       
від 30.12.2015 № 1174,

 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Порядок організації роботи з повідомленнями про 
можливі факти корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень, інших 
порушень Закону України «Про запобігання корупції» у Державній службі 
геології та надр України, що додається.

2. В.о. головного спеціаліста з питань запобігання та виявлення 
корупції (Андрій ГРИГОРАШ) у триденний термін забезпечити розміщення 
цього наказу на офіційному вебсайті Державної служби геології та надр України.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова Олег ГОЦИНЕЦЬ


